
Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2020. (IV.10.) önkormányzati rendelete 

az Eurovelo6 kerékpárút lezárásáról  

 

Szentendre Város Önkormányzat Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdés alapján, a Képviselő-

testületnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

kijárás korlátozás meghosszabbításáról szóló 95/2020. (IV.9.) Korm. rendelet 6. § (2) bekezdésben 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  

1.§ Az Eurovelo 6 kerékpárút szentendrei szakaszát kizárólag az a kerékpáros használhatja, akinek a 

lakóhelye, tartózkodási helye vagy magánlakása Szentendrén található. 

 

2. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és 2020. április 14-én hatályát veszti.   

Szentendre, 2020. április 10. 

 

 

          Fülöp Zsolt s.k.  dr. Schramm Gábor s.k. 

 polgármester                          jegyző 

 

 

Záradék:  
A rendelet 2020. április 10-én került kihirdetésre. 

 

      dr. Schramm Gábor s.k. 
       jegyző 

  



 

 

 

 

 

 


